融教[2013]186号

关于对中小学幼儿园周边非法营运车辆接送学生情况进行排查登记的通知

各级各类学校、幼儿园：
现将省教育厅《关于对中小学幼儿园周边非法营运车辆接送学生情况进行排查登记的函》转发给你们，请按要求进行摸排登记，并于6月5日前将摸排情况发送到fqjyjwbb@163.com。完小校由中心校负责汇总上报。
附件：省教育厅《关于对中小学幼儿园周边非法营运车辆接送学生情况进行排查登记的函》
福清市教育局

2013年5月30日
福 建 省 教 育 厅

关于对中小学幼儿园周边非法营运车辆
接送学生情况进行排查登记的函
各设区市教育局，平潭综合实验区社会事业局，省属中职学校、中小学、幼儿园：

为进一步推动校车和学生道路交通安全“三年行动”方案的实施，了解掌握学生上下学乘车基本情况，坚决打击查处非法营运车辆接送学生行为，有效预防学生道路交通安全事故的发生。请你们近期对所辖中小学幼儿园周边接送学生的非法营运车辆进行摸排登记（登记表见附件）。我办将情况汇总后报省道路交通安全综合整治“三年行动”工作领导小组办公室，由其督促有关部门进行联合执法，严肃查处，综合整治。请各设区市教育局于6月1日前将摸排情况汇总后报送省教育厅学校安全工作处，省属学校直接上报。

联系人：郑文广

联系电话：0591-87091387   87824522（传真）

邮    箱：xxaqgzc@163.com
附件：福建省中小学幼儿园周边非法营运车辆接送学生情况排查登记表

福建省教育厅安办

2013年5月16日
福 清 市 教 育 局

PAGE
1